CMVM. )

Proc. nº 277/) 02Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON./SSC]2020

Instalação de abrigo de ponto de ônibus.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral — PSD solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que seja feita a instalação

de abrigo de ponto de ônibus na rua Antônio Peixoto, Parque das Colinas,

defronte ao número 20, e instalação de placa que sinalize o local do ponto.

Fotos em anexo.

Justificativa:

Às pessoas que utilizam o transporte público na região

precisam esperar no sol.

Valinhos, 05 de outubro de 2020.

baitaAndré Leal
Vereador — PSD

tão 1 Em «e mm

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. nº2257, 42

Fis. SA,

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Anexos   Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br